O Povo do Município de Brumadinho, por seus representantes aprovou, e eu, 

Prefeito Municipal, em seu nome, sanciono a seguintes Lei:                     

Art. 1º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir Crédito Adicional Especial até o 

limite de R$750.000,00 (setecentos e cinquenta mil reais), para fazer face às despesas 

decorrentes da Implantação do Programa de Formação de Desenvolvedores, vinculada 

na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico. 

Órgão: 02024 – SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO 

Unidade: